Hoitosuunnitelma laaditaan yhteistyössä maan-
omistajan ja valtion luonnonsuojeluviranomaisen kanssa. Maanomistaja hy-
väksyy ja viranomainen vahvistaa suunnitelman.

Korvaus Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus maksaa kiinteistön omistajille
kaksikymmentäkolmetuhattaneljäsataa (23 400) euroa korvausta rauhoitusmääräyksistä
aiheutuvista taloudellisista menetyksistä. Korvaus perustuu metsätalousarvon

menetykseen. Luonnonsuojelulaista johtuvien rajoitusten korvaamisessa on sovellettu
lisäksi lunastuslain korvausperusteita. Korvaus maksetaan korottomana yhdessä erässä